Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа с. Байдеряково

муниципального района Шигонский Самарской области

Приказ

от 28.08.2025 г. № 65/2

О продолжении работы школьного спортивного клуба «Олимп»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе,

развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом, формирования

и организации деятельности школьного спортивного клуба «Олимп»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба «Олимп» из числа

обучающихся 1-9 - х классов.

2. Утвердить список обучающихся на 2025-2026  учебный год, входящих

в состав школьного спортивного клуба «Олимп» (Приложение №1 к

приказу)

3. Руководителю школьного спортивного клуба «Олимп» Белову Н.А.:

- составить план работы школьного спортивного клуба «Олимп» на

2025-2026 учебный год.

- составить расписание занятий школьного спортивного клуба

«Олимп» на 2025-2026 учебный год.

4. Ответственному за школьный сайт Данилову А.А. размещать

информацию на официальном сайте школы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

           И.о. директора школы ___________________________ И.В. Фуражкина

           С приказом ознакомлены  ______________ Белов Н.А.

                                                       ______________ Данилов А.А.

Приложение 1
Список обучающихся на 2025-2026 учебный год,

 входящих в состав школьного спортивного клуба «Олимп»

Руководитель ШСК «Олимп»: Белов Н.А.

  № Ф И О
Дата

рождения
Класс Адрес проживания

  1
Буянова Алиса

Сергеевна 04.06.2010 9кл.
446728, с.Байдеряково,

ул.Центральная, д.76

  2
Данилова Анастасия

Александровна
05.02.2011 9кл.

446728, с.Байдеряково,

ул.Центральная, д.43

  3
Дорофеева Полина

Геннадьевна 06.12.2010 9кл.
446728, с.Байдеряково,

ул.Центральная, д.197

  4
Малышева Ксения

Васильевна 09.02.2011 9кл.
446728, с.Байдеряково,

ул.Полевая, д.35

  5
Авдощенко Варвара

Ивановна 15.02.2013 7кл.
446728, с.Байдеряково,

ул.Луговая , д.46

  6
Иванов Андрей

Васильевич
20.08.2011 8кл.

446728, с.Байдеряково,

ул.Центральная, д.112, кв.11

  7
Дмитриев Илья

Олегович
21.01.2011 8кл.

446728, с.Байдеряково,

ул.Полевая, д.99

  8
 Назаров Киррил

Алексеевич
16.12.2011 8 кл.

446728, с.Байдеряково,

ул.Луговая, д.36

  9
Малышев Константин

Андреевич
 01.12.2010 9кл.

446728, с.Байдеряково,

ул.Центральная, д.53

  10

Иванов Евгений

Васильевич 16.10.2015 4кл.

446728, с.Байдеряково,

ул.Центральная, д.112, кв.11

  11
Кузнецов Герман

Юрьевич 24.09.2015 4кл.
446728, с.Байдеряково,

ул.Центральная, д.112, кв.6

  12
Назаров Пѐтр

Алексеевич 13.03.2016 3кл.
446728, с.Байдеряково,

ул.Луговая, д.36

  13
Епифанов Николай

Олегович
31.01.2014 5кл.

446728, с.Байдеряково,

ул.Полевая, д.99

  14
Авдощенко Фѐдор

Иванович 26.12.2016 3кл.
446728, с.Байдеряково,

ул.Центральная, д.125

  15

Иванов Илья

Васильевич 18.07.2013 6кл.

446728, с.Байдеряково,

ул.Центральная, д.112, кв.11

  16
Кузнецова Анастасия

Александровна 30.05.2013 6кл.
446728, с.Байдеряково,

ул.Центральная, д.83

  17
Кузнецова Снежана

Юрьевна
30.05.2013 6кл.

446728, с.Байдеряково,

ул.Центральная, д.112, кв.6

  18
Надеждин Егор

Сергеевич
01.08.2011 7кл.

446728, с.Байдеряково,

ул.Луговая, д.31

  19
Ясакова Марина

Юрьевна 28.09.2011 8кл.
446728, с.Байдеряково,

ул.Луговая, д.23

  20
Попова Алѐна

Игорьевна
04.01.2010 9кл.

446728, с.Байдеряково,

ул.Центральная, д.185

Руководитель ШСК «Олимп»: Белов Н.А.

  № Ф И О
Дата

рождения
Класс Адрес проживания

  1
Масленников Ярослав

Олегович
01.12.2016 3кл.

446728, с.Байдеряково,

ул.Центральная, д. 148

  2
Акимова Милена

Сергеевна
18.06.2015 4кл.

446728, с.Байдеряково,

ул.Луговая, д. 43

  3
Акимова Ярослава

Сергеевна
06.04.2014 5кл.

446728, с.Байдеряково,

ул.Луговая, д. 43

  4
Поликарпова Варвара

Андреевна
14.04.2011 8кл.

446728, с.Байдеряково,

ул.Центральная, д.112, кв.9

  5
Кожухарь Арсений

Александрович
07.06.2014 5кл.

446728, с.Байдеряково,

ул.Молодѐжная , д.1 кв.2

  6
Фуражкин Илья

Анатольевич
09.07.2014 5кл.

446728, с.Байдеряково,

ул.Центральная, д.100

  7
Кузнецов Илья

Евгеньевич
03.12.2013 6кл.

446728, с.Байдеряково,

ул.Центральная, д.112, кв.15

  8
Мосолкина Алиса

Александровна
20.02.2014 6кл.

446728, с.Байдеряково,

ул.Центральная, д.17

  9
Надеждин Евгений

Сергеевич
14.08.2013 6кл.

446728, с.Байдеряково,

ул.Луговая, д.31

  10
Кузнецова Елизавета

Евгеньевна
14.07.2012 7кл.

446728, с.Байдеряково,

ул.Центральная, д.112, кв.15

  11
Никитин Игорь

Сергеевич
02.12.2012 7кл.

446728, с.Малячкино,

ул.Луговая, д.29

  12
Суркова Алина

Валерьевна
07.06.2012 7кл.

446728, с.Байдеряково,

ул.Центральная, д.4

  13
Яшинов Александр

Сергеевич
25.07.2012 7кл.

446728, с.Байдеряково,

ул.Полевая, д.107

  14
Устинова Наталья

Васильевна
05.05.2010 8кл.

446728, с.Байдеряково,

ул.Береговая, д.11

  15
Никитин Кирилл

Сергеевич
05.04.2010 8кл.

446728, с.Малячкино,

ул.Луговая, д.29

  16
Ареева Виктория

Юрьевна
21.03.2017 2кл.

446728, с.Байдеряково,

ул.Центральная, д.195

  17
Буянова Юлия

Сергеевна
03.07.2017 2кл.

446728, с.Байдеряково,

ул.Центральная, д.76

  18
Прозоровская Дарья

Васильевна
21.11.2016 3кл.

446728, с.Байдеряково,

ул.Полевая, д. 35

  19
Климова Злата

Михайловна
16.04.2016 6кл.

446728, с.Байдеряково,

ул.Береговая, д. 23

  20
Кузнецов Александр

Максимович
24.06.2017 2кл.

446728, с.Байдеряково, ул.

Луговая д.80

		2025-08-28T10:20:28+0400
	‎00 ab 28 b6 82 f9 00 cb bd
	Фуражкина Ирина Викторовна